Zib, in octavo milliaro Chebron contra Orientem, usque in præsens vicus ostenditur, ubi absconditus est David. Fuit autem tribus Jude in Daroma in finibus Eleutheropolos.

DE LIBRIS REGNORUM.

Ziph, mons squalidus, vel caligans, sive nebulosus, juxta Ziph, in quo sedit David prope Chermelam, que in Scripturis sanctis Carmelus appellatur, vicus hodie Judæorum, unde fuit Nabal Carmelius. Sed et unus de posteris Caleb dictus est Ziph. Lege Paralipomenon. I *Paral. ii, 42*.

Ahila. La mer Rouge, sur le littoral de laquelle est située Ahila, où résident une légion et une garnison romaine. *Ezech. xlvii*.

Anathot est un petit bourg situé à trois milles de Jérusalem vers le nord. *Jérém. i*.

Zogora, in Jeremia civitas Moabitaram; hæc est que nunc vocatur Zoara, sive Segor, una de quinque civitatibus Sodomorum.

Zeb, civitas Amman, hodieque villa Zia ostenditur in quintodecimo lapide Philadelphie, contra Occidentem, de qua scribit Jeremias.

Zoëleth, nomen lapidis, ubi Adonias immolavit victimas juxta fontem Rogel.

EX HIERONYMI LIBRIS

EXCERPTA DE ALIQUOT PALESTINÆ LOCIS.

Adadremmon urbs est juxta Jezraelem, que hoc olim vocabulo nuncupata est, et hodie vocatur Maximianopolis, in campo Mageddon, in quo Josias rex a Pharaone cognomento Nechao vulneratus est. *Zach. xii, 11*.